
Südbayern | Sommer 2024

Herren Südliga 6 (4er) Gr. 138
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Soyen (02353) 7 13:1 34:8 71:23 456:234
2 FC Maitenbeth (02211) 7 12:2 31:11 66:27 434:251
3 TC Dorfen II (02065) 7 10:4 31:11 66:27 437:295
4 TSV St.Wolfgang (02335) 7 6:8 18:24 44:53 355:383
5 TC Seeschneid (02329) 7 6:8 17:25 39:56 322:408
6 TeG Wasserburg-Reitmehring … (02801) 7 4:10 16:26 43:58 346:408
7 FC Forstern II (02096) 7 3:11 9:33 19:71 204:454
8 ASV Rott (02307) 7 2:12 12:30 31:64 305:426

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2024 10:00

10:00
10:00
10:00
 

FC Maitenbeth
FC Forstern II
ASV Rott
TeG Wasserburg-Reitmehring …
Spielort: TC Reitmehring

TC Seeschneid
TSV St.Wolfgang
TSV Soyen
TC Dorfen II
 

 
 
 
 
 

5:1
0:6
1:5
1:5
 

So. 12.05.2024 09:00
10:00
10:00
10:00

TC Dorfen II
TSV Soyen
FC Maitenbeth
TSV St.Wolfgang

FC Forstern II
TC Seeschneid
ASV Rott
TeG Wasserburg-Reitmehring …

 
 
 
 

6:0
4:2
4:2
3:3

So. 09.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Seeschneid
TSV St.Wolfgang
TSV Soyen
FC Forstern II

ASV Rott
TC Dorfen II
FC Maitenbeth
TeG Wasserburg-Reitmehring …

 
 
 
 

3:3
1:5
3:3
4:2

So.
 

16.06.2024
 

10:00
 
10:00
10:00

TeG Wasserburg-Reitmehring …
Spielort: TC Reitmehring
TC Seeschneid
FC Maitenbeth

TSV Soyen
 
FC Forstern II
TC Dorfen II

 
 
 
 

0:6
 

4:2
5:1

So. 23.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Dorfen II
TSV St.Wolfgang
FC Maitenbeth
ASV Rott

TC Seeschneid
TSV Soyen
FC Forstern II
TeG Wasserburg-Reitmehring …

 
 
 
 

6:0
0:6
6:0
1:5

So. 30.06.2024 10:00
10:00
10:00

TC Dorfen II
FC Forstern II
TSV St.Wolfgang

TSV Soyen
ASV Rott
FC Maitenbeth

 
 
 

2:4
3:3
1:5

Sa. 06.07.2024 10:00 ASV Rott TSV St.Wolfgang  2:4
So. 07.07.2024 10:00

10:00
TC Seeschneid
TSV Soyen

TSV St.Wolfgang
FC Forstern II

 
 

3:3
6:0

Mi. 10.07.2024 18:30 TC Seeschneid TeG Wasserburg-Reitmehring …  4:2
Fr.
 

12.07.2024
 

15:00
 

TeG Wasserburg-Reitmehring …
Spielort: TC Reitmehring

FC Maitenbeth
 

 
 

3:3
 

So. 14.07.2024 08:00 ASV Rott TC Dorfen II  0:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 07:13 | Seite 1 von 1


