## Südbayern | Sommer 2024

## Herren Südliga 6 (4er) Gr. 138

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TSV Soyen (02353)	7	13:1	34:8	71:23	456:234
	2	FC Maitenbeth (02211)	7	12:2	31:11	66:27	434:251
	3	TC Dorfen II (02065)	7	10:4	31:11	66:27	437:295
	4	TSV St.Wolfgang (02335)	7	6:8	18:24	44:53	355:383
	5	TC Seeschneid (02329)	7	6:8	17:25	39:56	322:408
	6	TeG Wasserburg-Reitmehring (02801)	7	4:10	16:26	43:58	346:408
	7	FC Forstern II (02096)	7	3:11	9:33	19:71	204:454
	8	ASV Rott (02307)	7	2:12	12:30	31:64	305:426

## Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg
So. 05.05.2024 10:00	FC Maitenbeth	TC Seeschneid	5:1
10:00	FC Forstern II	TSV St.Wolfgang	0:6
10:00	ASV Rott	TSV Soyen	1:5
10:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC Dorfen II	1:5
	Spielort: TC Reitmehring		
So. 12.05.2024 09:00	TC Dorfen II	FC Forstern II	6:0
10:00	TSV Soyen	TC Seeschneid	4:2
10:00	FC Maitenbeth	ASV Rott	4:2
10:00	TSV St.Wolfgang	TeG Wasserburg-Reitmehring	3:3
So. 09.06.2024 10:00	TC Seeschneid	ASV Rott	3:3
10:00	TSV St.Wolfgang	TC Dorfen II	1:5
10:00	TSV Soyen	FC Maitenbeth	3:3
10:00	FC Forstern II	TeG Wasserburg-Reitmehring	4:2
So. 16.06.2024 10:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TSV Soyen	0:6
	Spielort: TC Reitmehring		
10:00	TC Seeschneid	FC Forstern II	4:2
10:00	FC Maitenbeth	TC Dorfen II	5:1
So. 23.06.2024 10:00	TC Dorfen II	TC Seeschneid	6:0
10:00	TSV St.Wolfgang	TSV Soyen	0:6
10:00	FC Maitenbeth	FC Forstern II	6:0
10:00	ASV Rott	TeG Wasserburg-Reitmehring	1:5
So. 30.06.2024 10:00	TC Dorfen II	TSV Soyen	2:4
10:00	FC Forstern II	ASV Rott	3:3
10:00	TSV St.Wolfgang	FC Maitenbeth	1:5
Sa. 06.07.2024 10:00	ASV Rott	TSV St.Wolfgang	2:4
So. 07.07.2024 10:00	TC Seeschneid	TSV St.Wolfgang	3:3
10:00	TSV Soyen	FC Forstern II	6:0
Mi. 10.07.2024 18:30	TC Seeschneid	TeG Wasserburg-Reitmehring	4:2
Fr. 12.07.2024 15:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	FC Maitenbeth	3:3
	Spielort: TC Reitmehring		
So. 14.07.2024 08:00	ASV Rott	TC Dorfen II	0:6

## Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









